
Nyhedsbrev september 2024

Tak for festligt fremmøde

Den 16. august havde vi sommerfest i

foreningen. Vi fejrede andelsboligforeningens 25

års fødselsdag. Vi fik også sagt tak til Bjarne for

de år, han har brugt på at være vores alle

sammens vicevært her i foreningen og ønsket

ham rigtig god fornøjelse med sit velfortjente

otium. Og så fik vi sagt velkommen til Allan,

som er vores nye vicevært. Tak til alle jer, der

mødte op og gjorde dagen festlig og hyggelig.

Fællesdag lørdag den 14. september

Allerede 14. september er der igen mulighed for

at hilse på de naboer og genboer, man måske

ikke støder på så ofte. Fra klokken 10 til cirka 14

løber den halvårlige fællesdag nemlig af stablen.

Kom ned og vær med - vi mødes ved pergolaen

mellem blokkene og aftaler, hvad vi hver især

skal lave af praktiske ting og sager i haven og på

ejendommen denne dag. Vi slutter som

sædvanlig af med at spise frokost sammen.

Vil du hjælpe genbrugs-ånden?

Vi mangler et par hænder eller 6, som vil være

med til at organisere og holde styr på

‘byttecentralen’ i kælderen ved Stradellasvej

2-4.

Byttecentralen er vores genbrugsrum, hvor

mange af os af og til stiller ting ned, som er for

gode til at smide ud - og hvor mange af os af og

til er heldige at finde noget, vi gerne vil bruge og

give nyt liv.

Byttecentralen lever sit eget liv - men vi tænker,

at den kunne blive mere indbydende og mindre

rodet, hvis nogle stykker kunne tænke sig at

give den lidt omsorg i ny og næ.

Skriv til os eller sig det til os, hvis du måske

gerne vil være med - og husk at du forpligter dig

ikke til noget ved at melde dig på banen.

Er du flyttet ind for nylig?

Vi vil gerne byde alle, som flytter ind i vores

forening, godt velkommen. Det gør vi blandt

andet ved at holde ‘info-møder’ engang imellem.

Det næste af slagsen foregår i festlokalet (i

kælderen under Tartinisvej 4-6) lørdag den 14.

oktober. Kom derned mellem klokken 17 og 18,

hvis du vil høre lidt om foreningens

generalforsamling, om livet i foreningen

generelt, hvis du har spørgsmål eller bare gerne

vil sige hej.

Du er selvfølgelig også altid velkommen til at

møde op i vores træffetid på vicevært-kontoret

eller til at skrive til os på bestyrelsen@abkv.dk.

Psssst… Et lille tip: Frugttræerne rundt omkring

på vores græsplæner bugner af frugt i disse

uger.

Rigtig god sensommer til alle!

Mange hilsner

- Bestyrelsen
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